
Objednatel 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené mezi 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189, 76601 Valašské Klobouky 

00284611 

CZ00284611 

 

Zastoupený: Mgr. Eliška Olšáková, starostka města 

(dále jen „Objednatel"} na straně jedné 

a 

Zhotovitel 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

 

Zastoupený: 

ALSPO ZLÍN s.r.o. 

Salaš 103, 763 51 Zlín 

26954532 

(226954532 

 

Pavlem Šopíkem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé. 

Objednatel a zhotovitel společně také jako 
11
smluvní strany": 

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 10.6.2019 smlouvu o dílo {dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 

zhotovení stavby dle projektové dokumentace předané objednatelem {dále jen „Dílo"). 

li. Předmět dodatku

1. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala
potřeba dodatečných stavebních prací (tzv. vícepráce), které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň
nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle Smlouvy. Předmětem tohoto dodatku
je i závazek zhotovitele neprovádět určité stavební práce (tzv. méněpráce), rovněž z důvodů,
které Objednatel nemohl předvídat.

2. Předmětem tohoto dodatku je tedy změna Smlouvy formou úpravy jejího předmětu o vícepráce
a méněpráce a s tím související změna ceny Díla. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy se
Smluvní strany dohodly na úpravě ceny Díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v Příloze č.
1 tohoto Dodatku.

/rok /rok/
ro
k

/rok /rok



Cena víceprací činí .......................................... 183 533,00 Kč 
Cena méněprací činí ...................................... -434 235,00 Kč 

3. Celková cena Díla se z tohoto důvodu změní. Dojde ke snížení celkové ceny Díla o 250 702,00 Kč

(slovy: Dvěstěpadesáttisícsedmsetdvěkoruny) bez DPH. Cena Díla uvedená v článku 4.1 a 4.2
smlouvy po započtení víceprací a meneprací cm, 8 538 044,00 Kč (slovy:
Osmmilionůpětsettřicetosmtisícčtyřicetčtyři korun českých) bez DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna.

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou Smluvních stran. Je vyhoto e
stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podp 1su o 
Smluvních stran jedno jeho vyhotovení. 

ve dvou 
aždá ze 

/rok

/rok




